
 

УКРАЇНА 
Бесарабівський навчально-виховний комплекс  

(загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) 

Кегичівської районної ради 
Харківської області 

 

НАКАЗ 

04.01.2021                                                                                                                № 2 

Про ознайомлення та дотримання  

Санітарного регламенту 
 у Бесарабівському НВК 

 
Відповідно до абзацу десятого частини першої статті 1 Закону України 

"Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення", 
абзацу третього підпункту 14 пункту 4 Положення про Міністерство охорони 

здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 
березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

24 січня 2020 року № 90), наказу Міністерста охорони здоров'я України від 25 
вересня 2020 року № 2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10 листопада 2020 р. за № 1111/35394 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Визнати такими, що втратили чинність, Державні санітарні правила 

і норми влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 
організації навчально-виховного процесу, ДСанПіН 5.5.2.008-01, затверджені 

постановою Головного державного санітарного лікаря України від 14 серпня 
2001 року № 63. 

2. Новий  Санітарний регламент  набирає чинності з 04 січня 2021 
року. 

3. Ознайомити  педагогічних працівників та технічний персонал з 
Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти. 

                       04.01.2021 
4. Дотримуватися всіх вимог, які прописані у Санітарному регламенті для 

закладів загальної середньої освіти. 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

Директор Бесарабівського НВК                    Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом по Бесарабівському НВК  
від 04.01.2021 № 2 ознайомлені 

С. М. Рогова 
Л. С. Чуркіна 



2 
 

Ю. С. Зайченко 
М. С. Харковець 

Ю. В. Хотиненко 
В. В. Баткіна 

Н. В. Бобровська 
А. В. Бабенко 

С. М. Войтенко 
В. І. Галущак-Кривошея 

С. С. Кудінова 
В. М. Парамонова 

О. В. Жорняк 
М. В. Пухова 

Л. М. Тищенко 
Т. В. Твердохліб 

С. С. Войтенко 
М. Ю. Бровко 
І. М. Михалишина 

І. Й. Малетич 
В. А. Киба 

А. С. Кривошея 
О. В. Федак 

А. О. Бородінова 
В. В. Яковченко 

В. В. Маркусь 
О. І. Банах 

В. І. Ткаченко 
В. О. Пічко 

В. О. Кривошея 
С. Б. Шуть 
В. П. Пуховой 

 
 

 
 


